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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku dla Oddziału Laryngologii” – znak sprawy 34/2022.
Zamawiający, 10WSKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. dot. zadania 1
W punkcie nr 1.3 dotyczącym implantów wymaga się możliwości odkręcenia/wkręcenia wspornika/zaczepu magnetycznego od implantu podczas implantacji. 
Czy Zamawiający dopuści implanty posiadające możliwość wkręcania/ odkręcania wspornika podczas implantacji (bez zaczepu magnetycznego)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. dot. zadania 1
W punkcie nr 1.5 dotyczącym implantu wymaga się możliwości dostarczenia wspornika pokrytego hydroksyapatytem.
Czy Zamawiający dopuści implanty nieposiadające powłoki hydroksyapatytu o powierzchni wspornika przystosowanej do minimalnie inwazyjnych technik chirurgicznych (np. MIPS)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. dot. zadania 1 
W punkcie nr 2.1 dotyczącym osprzętu wymaga się możliwości dostarczenia wiertła naprowadzającego 
umożliwiającego wiercenie na dwie głębokości.
Czy wraz z wiertłem naprowadzającym dostarczona ma zastać kaniula umożliwiająca wykonanie zabiegu 
w technice minimalnie inwazyjnej, tj. bez szwów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. dot. zadania 1
W punkcie nr 3.5 dotyczącym sposobu zatrzaskiwania się procesora wymaga się zatrzaskiwania do wewnątrz zaczepu.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego rozwiązania, w którym procesor zatrzaskuje się na zewnątrz zaczepu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. dot. zadania 1 
W punkcie nr 1.1 dotyczącym implantu Zamawiający oczekuje implantu o średnicy co najmniej 4,4mm
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rozwiązania uniwersalnego, tzn. implantu zintegrowanego ze 
wspornikiem umożliwiającym użytkowanie procesorów różnych firm, nie ograniczającym wyboru pacjentom 
w przyszłości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. dot. zadania 1 
W punkcie nr 3.2 dotyczącym mocy procesora Zamawiający wymaga dostarczenia procesora o wzmocnieniu 
45 lub 55dB HL.
Czy Zamawiający wymaga także zaoferowania umieszczanych na wsporniku procesorów dedykowanych 
do protezowania niedosłuchów do 65dB HL BC?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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